
COMUNE DI MODOLO 
Provincia di Oristano 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

n. 20 del 26 Febbraio 2021 
 

OGGETTO: Arredo urbano floreale per il centro abitato. Indirizzi. 

 
L'anno duemila ventuno, il giorno ventisei del mese di febbraio alle ore 18,30 si è riunita in 

videoconferenza, ai sensi del DPCM del 18.10.2020 e della circolare della Funzione Pubblica del 

19.10.2020, presso la sala consiliare del Comune di Modolo, convocata nei modi e termini di legge, 

la Giunta Comunale, con l'intervento dei Signori: 

 

OMAR ALY KAMEL HASSAN Sindaco  Presente 

GIOVANNI MARIA MILIA   Vice-Sindaco           Presente 

MANUELA CALARESU Assessore  Presente 

MAURO SIAS Assessore  Presente 

 

e con l'assistenza del Segretario Comunale Dr. ssa Emanuela Stavole. 

 

Presiede l'adunanza il Sig. Omar Aly Kamel Hassan nella sua qualità di Sindaco, costatato il 

numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare 

sull'oggetto sopraindicato. 

 

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente iscritto all'ordine 

del giorno, premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere 

favorevole: 

 il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla sola regolarità tecnica (art. 49, c.1, 

del T.U. n. 267/2000 e successive modificazioni); 

 il Segretario Comunale (artt. 49, c. 2, e 97, c. 4.b, del T.U. n. 267/2000 e successive 

modificazioni); per quanto concerne la regolarità tecnica; 

 il Responsabile di Ragioneria, in ordine alla regolarità contabile (art. 49, c. 1 del T.U. n. 

267/2000 e successive modificazioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

Considerato che è intendimento dell’Amministrazione comunale, in prossimità dell’avvicinarsi 

delle festività pasquali e della stagione primaverile procedere alla fornitura e messa a dimora di 

piante e fiori nelle aiuole dei marciapiedi del centro abitato, consistenti in fioriture varie; 

Ritenuto, pertanto, dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale, per l’avvio della procedura di 

individuazione del fornitore e all’adozione di tutti gli atti conseguenti;  

Acquisiti, ai sensi dell’articolo 49 del D.lgs. n. 267/2000, i pareri favorevoli in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce; 

Visto il Dl.gs 267/2000; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto il Bilancio 2020/2022 approvato con Deliberazione di C.C. n. 15 del 14/04/2020, in attesa 

del predisponendo Bilancio di previsione 2021/2023; 

 

con votazione unanime, resa secondo i modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

per le motivazioni espresse in premessa: 

 

Di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Tecnico, di avviare le procedure per 

l’individuazione del fornitore e all’adozione di tutti gli atti gestionali al fine di procedere alla 

fornitura e messa a dimora di fiori e piante nelle aiuole dei marciapiedi del centro  abitato di 

Modolo; 

Di dare atto che la spesa nascente del presente atto troverà adeguata copertura nel 

predisponendo Bilancio di previsione 2021/2023; 

Di dichiarare, con separata votazione resa unanime, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 234, comma 4, del citato D.lgs. n, 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

L’ASSESSORE ANZIANO            IL SINDACO                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 f.to Giovanni Maria Milia      f.to Dott. Omar Aly Kamel Hassan        f.to Dr.ssa Emanuela Stavole   

 

 

 

_______________     ____________________        _____________________ 

   

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Segretario Comunale 

 

attesta che copia della Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 

quindici giorni consecutivi decorrenti dal giorno 04/03/2021 al giorno 19/03/2021, prot. n. 681 e 

contestualmente trasmessa al Responsabile del Servizio e all’Ufficio competente. 

 

MODOLO, lì   04/03/2021  

                                         

                                                                                                                   Il Segretario Comunale 

 

                                                                                                     f.to Dr.ssa Emanuela Stavole 

 

 

 

 


